
UCHWAŁA NR S.0007.044.2018
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Radlina w sprawie  stanu ścieżki łączącej ul. Hubalczyków 
ze Szkołą Podstawową nr 4 w Radlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1123 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu  petycji mieszkańców Radlina w sprawie stanu ścieżki pomiędzy ul. Hubalczyków i ul. 
Rybnicką w Radlinie Rada Miejska w Radlinie wyjaśnia, że:

1) ścieżka przebiega po gruncie prywatnym i gruntach Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych S.A.;

2) od 2015 roku Miasto Radlin prowadzi działania mające na celu nabycie gruntów od PKP; wydano już  
decyzje podziałowe; PKP przedstawi ofertę sprzedaży gruntu Miastu Radlin po dokonaniu ich wyceny; 
Miasto planuje przeprowadzenie nowej ścieżki po gruntach, które nabędzie od PKP;

3) do czasu nabycia gruntów i wykonania nowej nawierzchni, istniejąca ścieżka będzie utrzymywana przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Radlinie w stanie umożliwiającym bezpieczne poruszanie się po niej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radlinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 37D72E5B-B4AF-4C2B-85A9-B23D39AC495A. Uchwalony Strona 1




